第１号様式（第２条、第３条、第４条関係）

り災証明書交付申請書
平成２３年　４月２５日

いわき市消防長　様

住　所　いわき市平字正内町２２
申請者

氏　名　消防　太郎

(連絡先)０２４６－２２－＊＊＊＊
次のとおりですから証明書を交付くださるよう申請します。

１　り災の種別

建物火災
２　火災発生年月日、時分
平成２３年　　４月　１２日

　　　０時　３０分頃

３　火災発生場所

いわき市平字正内町２２

４　使用の目的

火災保険申請のため

ガレキ処分のため

５　部数

３部
申請者は、基本的に所有者となります。印鑑は不要です。

建物火災・林野火災・車両火災・その他火災のいずれか。

不明の場合は、申請時確認の上、記入願います。

不明の場合は、申請時確認の上、記入願います。

各業者と事前協議を行って下さい。

使用の目的に応じて、必要部数を記入してください。

※　郵送時は、未記入箇所へ担当職員が記入することを承認願います。